
周口市烟草公司太康县分公司污水管网及院内路面维修工程结果公告

（招标编号：FYDLHZ-2024-062）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市烟草公司太康县分公司污水管网及院内路面维修工程:

      中标人：河南普兴建设工程有限公司 中标价格：31.815513万元

二、其他：

   周口市烟草公司太康县分公司污水管网及院内路面维修工程结果公告

河南飞洋建设工程咨询有限公司受周口市烟草公司太康县分公司的委托，就周口市烟草公司

太康县分公司污水管网及院内路面维修工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

项目名称：周口市烟草公司太康县分公司污水管网及院内路面维修工程；

    招标编号：FYDLHZ-2024-062；

标段划分：共一个标段；

资金来源：自筹；

    预算金额：35万元；

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

工    期：  60日历天；

招标范围：按照工程量清单内容报价，并包括保质量、保安全、保工期等要求；

二、招标公告媒体及日期

招标公告于 2024年 8月 21日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《河南省烟草公司周口市公司内网》上发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 9月 12日

评标地点：河南飞洋建设工程咨询有限公司（郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25

楼会议室）

四、评标专家信息

田素霞、张山钟、王俊东、屈冬寒、李梦。



五、中标结果信息

中标人：河南普兴建设工程有限公司

投标报价（元）：318155.13 

工期：60日历天

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准

项目经理：王小宁 

建造师注册证号:豫 241151566595 

六、本次招标联系事项

招 标 人：周口市烟草公司太康县分公司

地    址：太康县商贸路北段号

联 系 人： 王先生     

联系电话： 0394-7705016

招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

联系地址：郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼

联系人：王女士

联系电话：19139714831  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市烟草公司太康县分公司                         

   地    址：太康县商贸路北段号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0394-7705016                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼



   联 系 人： 王女士

   电    话： 19139714831

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T11:25:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T11:26:31+0800
	BJ
	ePolicy




